

Tre Konger Ejendomme Aps

c/o Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers

CVR-nr. 40 06 66 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tre Konger Ejendomme Aps
c/o Søren Kaasgaard Kristensen
Søndergårdsvej 4, Lund
8960 Randers

CVR-nr.: 40 06 66 40
Stiftet: 4. december 2018
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Søren Kaasgaard Kristensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudvikling via datterselskab smat investering i udlejningsejendom. Datterselskabet er i årets løb solgt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.006 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-92.471	-22.979
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.107.320	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.723	42.167
Øvrige finansielle omkostninger	-92.111	-110.034
Resultat før skat	1.978.461	-90.846
Skat af årets resultat	27.764	16.302
Årets resultat	2.006.225	-74.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.006.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.544
Disponeret i alt	2.006.225	-74.544

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	1.431.375	1.414.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.431.375	1.414.500
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.109.599
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.109.599
	Anlægsaktiver i alt	1.431.375	2.524.099
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.922.876
	Tilgodehavende selskabsskat	61.882	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	52.250
	Andre tilgodehavender	261.882	0
	Periodeafgrænsningsposter	42.058	36.357
	Tilgodehavender i alt	365.822	2.011.483
	Likvide beholdninger	1.131.025	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.496.847	2.011.483
	Aktiver i alt	2.928.222	4.535.582

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.320.908	314.683
Egenkapital i alt	2.920.908	914.683
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.139.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.139.219
Kortfristet del af langfristet gæld	0	134.181
Gæld til pengeinstitutter	0	698.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	605.125
Selskabsskat	0	29.926
Anden gæld	314	6.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.314	1.481.680
Gældsforpligtelser i alt	7.314	3.620.899
Passiver i alt	2.928.222	4.535.582

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	389.227	989.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.544	-74.544
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	314.683	914.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.006.225	2.006.225
	600.000	2.320.908	2.920.908

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.414.500	0
Tilgang i årets løb	<u>16.875</u>	<u>1.414.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.431.375</u>	<u>1.414.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.431.375</u>	<u>1.414.500</u>

Selskabets investeringsejendom består af én grund, der er erhvervet med opførsel af beboelsesejendomme for øje. Den foreløbige værdiansættelse beror således på kostpriser, der efter ledelsens vurdering er udtryk for dagsværdi af grunden, da der ikke er indikationer på værdiforringelse siden erhvervelsen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.431 t.kr.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.431.375</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

I forbindelse med salget af kapitalandelene i Wollesvej ApS, er sambeskatningen mellem disse selskaber ophørt pr. 31. juli 2024. Selskabet hæfter solidarisk for skattekrav mod Wollesvej ApS frem til dette tidspunkt.
